
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707650

Prodej samostatného RD, 160 m2, Soběslav, Soběslav III (okres Tábor)

Prodej rodinného domu, 160 m?, Soběslav,
ul. Bechyňská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872277 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Soběslav, Soběslav III (okres Tábor),
Bechyňská

Prodej rodinného domu, 160 m?, Soběslav, ul. Bechyňská

Máte rádi klid a zároveň veškerý komfort v dosahu? Pak se vám
bude zamlouvat náš rodinný dům v Soběslavi na ulici Bechyňská.
Náš 2podlažní dům nabízí vše, co potřebujete pro komfortní bydlení,
a to vše za výhodnou cenu. Co říkáte na domácí prostředí, které vás
obklopí pohodou hned při prvním vstupu? Už od vstupní haly v 1NP
pocítíte domácí atmosféru a útulnost. Kromě haly zde najdete dva
pokoje, obytnou kuchyň, samostatné WC a koupelnu se sprchovým
koutem. 2NP nabízí další místa pro odpočinek a relaxaci. Kuchyň s
jídelním koutem, obývací pokoj a ložnici, koupelna s vanou,
samostatné WC. Pokud jste milovníci dobrého jídla, pak si oblíbíte i
naši spíž. A k tomu všemu má dům z většiny nová plastová okna a je
napojen na obecní vodovod a kanalizaci. Na pozemku se dále
nachází samostatně stojící stavba využívaná jako garáž a dílna s
půdou. A to vše v klidné lokalitě s veškerou občanskou vybaveností
v okolí. K dispozici ihned.

CENA: (za nemovitost) 3 795 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 712

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707650

Prodej samostatného RD, 160 m2, Soběslav, Soběslav III (okres Tábor)

Telekomunikace Telefon
Internet

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2002

Rok kolaudace 1940

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 160

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Janů Radek
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707650

Prodej samostatného RD, 160 m2, Soběslav, Soběslav III (okres Tábor)

3 / 3


